担保或偿还债务。激励对象获授的限制性股票由于资本公积金转增股本、股票红

利、股票拆细而取得的股份同时限售，不得在二级市场出售或以其他方式转让，

该等股份的解除限售期与限制性股票解除限售期相同。

限售期满后，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未满

足解除限售条件的激励对象持有的限制性股票由公司按本激励计划的原则回购注

销。

本激励计划授予的限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下表

所示：

解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期

自授予登记完成之日起12个月后的首个交易日起

至授予登记完成之日起24个月内的最后一个交易

日当日止

40%

第二个解除限售期

自授予登记完成之日起24个月后的首个交易日起

至授予登记完成之日起36个月内的最后一个交易

日当日止

30%

第三个解除限售期

自授予登记完成之日起36个月后的首个交易日起

至授予登记完成之日起48个月内的最后一个交易

日当日止

30%

三、限制性股票认购资金的验资情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2018 年 12 月 21 日出具了《验资报

告》（大信验字[2018]第 3-00016 号），对公司截至 2018 年 12 月 20 日止新增

注册资本及股本情况进行了审验，审验结果如下：

经我们审验，截至 2018 年 12 月 20 日止，贵公司实际已发行人民币普通股

5,988,000.00 股，募集资金总额人民币 21,496,920.00 元，扣除各项发行费用

人民币 251,271.01 元，实际募集资金净额人民币 21,245,648.99 元。其中新增

注册资本人民币 5,988,000.00 元，增加资本公积人民币 15,257,648.99 元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币 260,651,171.00

元，实收股本为人民币 260,651,171.00 元，已经大信会计师事务所（特殊普通

合伙）审验并出具了大信验字[2017]第 3-00023号验资报告验证。本次新增股本

5,988,000.00 股，尚需中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成登记。截至

2018 年 12 月 20 日止，贵公司变更后的累计注册资本为人民币 266,639,171.00

元，实收股本为人民币 266,639,171.00 元。

四、限制性股票的授予日及上市日期

本次限制性股票激励计划的授予日为 2018 年 12 月 14 日，授予的限制性股

票上市日期为 2019年 1月 10 日。

五、公司股本结构变动情况表

股份类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 57,452,804 22.04% 5,988,000 63,440,804 23.79%

二、无限售条件股份 203,198,367 77.96%  203,198,367 76.21%

其中：人民币普通股 203,198,367 77.96%  203,198,367 76.21%

总计 260,651,171 100.00% 5,988,000 266,639,171 100.00%

本次限制性股票激励计划的授予不会导致公司股权分布不符合上市条件。

六、公司控股股东股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 260,651,171 股增加至

266,639,171股。公司控股股东及实际控制人授予前后持股变动如下：

控股股东/

实际控制人

授予前 授予后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（万股） 持股比例

高金技术产业集

团有限公司
62,139,600 23.84% 62,139,600 23.30%

熊海涛 0 0 0 0

本次限制性股票登记完成后不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

七、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予完成后，按最新股本 266,639,171 股摊薄计算，公司

2017年度每股收益为 0.16元/股。

八、参与激励的董事、高级管理人员在授予股份上市日前 6 个月买卖公司

股票情况的说明

经公司自查，参与激励的董事、高级管理人员在授予登记完成之日前 6个月

未有买卖公司股票的情况。

九、本次限制性股票激励计划募集资金的用途

本次限制性股票激励计划募集的资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

北京高盟新材料股份有限公司

董事会

2019 年 1月 4日